МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 31  марта   2016 года             №  80

О награждении Почётной грамотой
Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь
статьей 22 Устава Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1.  Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района за добросовестный труд и в связи с профессиональным
праздником «Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и
жилищно-коммунального хозяйства» :

-  Горчагову Елену Владимировну – инспектора по кадрам МУП РМР ЯО
"Коммунальные системы»;

- Карамышеву Наталью Валерьевну – заместителя главного бухгалтера
МУП РМР  ЯО «Коммунальные системы»;

- Шевцова Александра Анатольевича – ранее работавшего в должности
директора МУП РМР ЯО «Коммунальные   системы».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района             А.В. Малышев

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	от 31  марта   2016 года             №  80